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Velkommen til  
Valheimveien 25! 

Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere en nyere lekker  
leilighet med høy standard på populære Jåttå. Leiligheten ligger flott  
plassert med gode solforhold. Prosjektet Husene i Skogen er  
arkitekttegnet av Helen & Hard.

Innh:
3. etg: Entré, bod, bad/    vaskerom, 2 soverom, kjøkken/    stue m/    utg.  
balkong.
Sportsbod og egen parkering i kjeller. Gjesteparkering.

Det er også flere fellesrom til disposisjon som f.eks. 2 gjestehybler og  
felleslokale. Hyggelig uteområde.

Her har man kort avstand til flotte turområder. Nærhet til skoler og  
barnehage. Liten spasertur så har man Stadionparken med sine  
butikker, bakeri, apotek, treningssentre, bar og restauranter. Kort vei til  
det nye sykehuset. Godt kollektiv tilbud.

Hjertelig velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 791 350,‑
Total felleskostn. :	 Kr 3 498,‑ (se fordeling 
side 7)
Selger:	 Eskil Varad Hamre

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2021
BRA‑i/    BRA Total	  58/    63 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 16, bnr. 1616
Andelsnr.:	 27
Oppdragsnr.:	 1413250023

Christoffer Værstad
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 970 93 630
E‑post	 christoffer.verstad@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd.  
Stavanger
Kongsgata 10, 4005 STAVANGER. TLF. 51 74  
55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 58 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 63 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, soverom, bod, bad, stue/    kjøkken, soverom 2

TBA fordelt på etasje
3. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Valheimveien 25 ligger flott og luftig til på Jåttå. Her har man flotte turområder i kort  
avstand fra leiligheten. Tursti rundt Jåttå, langs sjøen og ikke minst Sørmarka. Nærhet  
til Jåtten barneskole, Hinna ungdomsskole, Jåttå Videregående. 
Med en liten spasertur så har man Stadionparken med sine butikker, bakeri, apotek,  
treningssentre, bar og restauranter. 
Det er et godt kollektiv tilbud i området både med buss og tog. 
Gåavstand til flere arbeidsplasser i Jåttåvågen og Natobasen. Enkelt å komme seg til  
arbeidsplassene på Forus og ikke minst det nye sykehuset.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Nyere boligområde består hovedsakelig av blokkbebyggelse, spredt boligbebyggelse  
og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført i tre og betong. For mer info se tilstandsrappport fra takstmann.

Innhold
3. etg: Entré, bod, bad/     vaskerom, 2 soverom, kjøkken/     stue m/     utg. balkong.
Sportsbod og egen parkering i kjeller. 

Standard
Aktiv Eiendomsmegling har gleden av å presentere en nyere lekker leilighet med høy  
standard på populære Jåttå. Leiligheten ligger flott plassert med gode solforhold.  
Prosjektet Husene i Skogen er arkitekttegnet av Helen & Hard.
Egen parkering i kjeller. Gjesteparkering på felles parkeringsplass

Det er også flere fellesrom til disposisjon som f.eks. 2 gjestehybler og felleslokale.  
Trivelig uteområde.

Boligen har meget god standard.
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Ingen forhold som har fått TG2 og TG3

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
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